茂 垣 潔

内 田 豊

　日頃より東原小PTA活動にご理解ご協力いただき、誠にありがとうございます。

東原小学校第50回PTA定期総会は、総会資料を学校ホームページに掲示し、メール審議によって開催

いたしました。たくさんのご回答を頂きましたこと、心より感謝申し上げます。ここに、第50回PTA定

期総会が全会員の2/3以上の出席をもって成立し、全ての議案が過半数をもって可決されましたことを

ご報告いたします。

　今後も引き続きPTA活動へのご理解ご協力を心よりお願い申し上げます。

2023年4月吉日

東原小学校 第50回PTA定期総会結果のご報告

PTA会員　様 ふじみ野市立東原小学校

東原小PTAサポートセンター

校 長

P T A 会 長